

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2021
Processo Administrativo Nº 089/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO
Data de Publicação: 30/07/2021 10:03:19

				TOTAL DO PROCESSO: 832.171,20
GABRIEL ANDRES FLACH - ME			24.693.328/0001-07	183.676,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 001	99,00	Total: 1.980,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: QBOM	Modelo: TC131	
Descrição: Câmara de ar 1000x20				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 99,00			Total Item: 1.980,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 024	96,00	Total: 768,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGGION	Modelo: TR15	
Descrição: Câmara de ar 10x16-5				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 96,00			Total Item: 768,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 028	210,00	Total: 2.520,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGGION	Modelo: TR220A	
Descrição: Câmara de ar 14.00x24				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 210,00			Total Item: 2.520,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 010	65,00	Total: 520,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGGION	Modelo: F15	
Descrição: Câmara de ar 31x10-50 R15				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 65,00			Total Item: 520,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 087	64,00	Total: 1.024,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGGION	Modelo: TR15	
Descrição: Câmara de ar 7.50/16				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 64,00			Total Item: 1.024,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 072	92,00	Total: 2.208,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: QBOM	Modelo: TC131	
Descrição: Câmara de ar 900x20				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 92,00			Total Item: 2.208,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 020	1.820,00	Total: 14.560,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGGION	Modelo: FRONTIERA 2 R1	
Descrição: Pneu 12-4-24 borrachudo 10 lonas carga máx 1.610 kg prof. sulco 35,5mm 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.820,00			Total Item: 14.560,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 091	1.779,00	Total: 14.232,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORERUNNER	Modelo: R4	
Descrição: Pneu 12-5/80-18 12 lonas carga máxima 2.420 kg prof. sulco 25,4 mm 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.779,00			Total Item: 14.232,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 046	5.100,00	Total: 61.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADVANCE	Modelo: L3	
Descrição: Pneu 17.5x25 L3 mín 16 lonas prof mín 27,0mm banda com centro fechado melhor aproveitamento em cascalho. 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5.100,00			Total Item: 61.200,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 065	290,00	Total: 11.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JK	Modelo: VECTRA	
Descrição: Pneu 175/65 R14 mín 82T 7,6mm prof. sulco 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 290,00			Total Item: 11.600,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 004	322,00	Total: 12.880,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JK	Modelo: VECTRA	
Descrição: Pneu 175/70 R14 mín 84T prof. sulco mínimo 7,6mm 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 322,00			Total Item: 12.880,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 085	360,00	Total: 2.880,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRIANGLE	Modelo: TE301	
Descrição: Pneu 185/65 R15 mín 88H prof sulco mín 8,0mm 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 360,00			Total Item: 2.880,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 088	6.600,00	Total: 52.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGGION	Modelo: FRONTIERA 2 R1	
Descrição: Pneu 23-1-30 mín 12 lonas carga max 3840 kg prof sulco mín 44,5mm 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6.600,00			Total Item: 52.800,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 061	148,00	Total: 1.776,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: K-RUBBER	Modelo: CARRETEIRO	
Descrição: Protetor 17-5-25				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 148,00			Total Item: 1.776,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 009	190,00	Total: 1.520,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: K-RUBBER	Modelo: CARRETEIRO	
Descrição: Protetor 20-5-25				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 190,00			Total Item: 1.520,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 077	34,00	Total: 408,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: K-RUBBER	Modelo: CARRETEIRO	
Descrição: Protetor Aro 20				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 34,00			Total Item: 408,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 061	50,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: K-RUBBER	Modelo: CARRETEIRO	
Descrição: Protetor Aro 24				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 800,00
BENÍCIO PNEUS EIRELI			39.535.062/0001-33	42.571,20
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 089	33,00	Total: 264,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JABUTI	Modelo: TR4	
Descrição: Câmara de ar 110-90-17				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 33,00			Total Item: 264,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 017	118,50	Total: 948,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JABUTI	Modelo: TR15	
Descrição: Câmara de ar 12.5-80-18				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 118,50			Total Item: 948,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 015	224,00	Total: 2.688,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JABUTI	Modelo: TR218A	
Descrição: Câmara de ar 14-9-28				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 224,00			Total Item: 2.688,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 037	282,00	Total: 2.256,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JABUTI	Modelo: TR218A	
Descrição: Câmara de ar 18.4-30				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 282,00			Total Item: 2.256,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 026	389,00	Total: 3.112,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JABUTI	Modelo: TRJ1175C	
Descrição: Câmara de ar 20.5-25				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 389,00			Total Item: 3.112,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 020	26,90	Total: 215,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JABUTI	Modelo: TR78A	
Descrição: Câmara de ar 90-90-19				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 26,90			Total Item: 215,20
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 030	224,00	Total: 1.792,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TECHNIC	Modelo: T&C	
Descrição: Pneu 110/90-17 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 224,00			Total Item: 1.792,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

LOTE 34	Quant.: 1	Num: 003	3.750,00	Total: 30.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TORNEL	Modelo: INDUSTRIAL KING	
Descrição: Pneu 19,5L-24 mínimo 12 Lonas carga max 3450 kg prof sulco mín 26,8mm 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.750,00			Total Item: 30.000,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 041	162,00	Total: 1.296,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TECHNIC	Modelo: T&C	
Descrição: Pneu 90/90-19 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 162,00			Total Item: 1.296,00
AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP			09.151.179/0001-52	202.846,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 043	139,00	Total: 1.112,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGGION	Modelo: TR 218A	
Descrição: Câmara de ar 12.4-24				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 139,00			Total Item: 1.112,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 088	238,50	Total: 2.862,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TORTUGA	Modelo: FE 2725	
Descrição: Câmara de ar 17-5-25				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 238,50			Total Item: 2.862,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 095	450,00	Total: 3.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGGION	Modelo: TR 218A	
Descrição: Câmara de ar 23-1-30				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 450,00			Total Item: 3.600,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 091	3.600,00	Total: 43.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPERGUIDER	Modelo: R-1	
Descrição: Pneu 14-9-28 10 lonas carga máx 2.120 kg prof sulco 37,5mm 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.600,00			Total Item: 43.200,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 002	3.998,00	Total: 31.984,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGGION	Modelo: FRONTIERA II	
Descrição: Pneu 18-4-30 12 lonas carga máx 3.150 kg prof. sulco 38,5mm 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.998,00			Total Item: 31.984,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 053	7.690,00	Total: 61.520,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WESTLAKE	Modelo: CL 729 E3-L3	
Descrição: Pneu 20-5-25 E2 carga máx 5450 kg prof sulco mín 29mm centro de rodagem reforçado. 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 7.690,00			Total Item: 61.520,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 015	530,00	Total: 4.240,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COMFORSER	Modelo: CF300	
Descrição: Pneu 205/75 R16C mín 110R min 8 lonas prof sulco mín 9,5mm 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 530,00			Total Item: 4.240,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 055	778,00	Total: 6.224,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FIRESTONE	Modelo: MT 23	
Descrição: Pneu 31x10,50 R15 mín 109S AT prof sulco mín 12,5mm 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 778,00			Total Item: 6.224,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 089	770,00	Total: 6.160,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: G8	
Descrição: Pneu 7.50x16 mín 121/120J prof mín 11,2mm liso 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 770,00			Total Item: 6.160,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 023	830,00	Total: 9.960,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: CT 160	
Descrição: Pneu 7.50x16 mín 121/120J prof mín 15,4mm borrachudo 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 830,00			Total Item: 9.960,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 091	988,00	Total: 7.904,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: G8	
Descrição: Pneu 9.17.5 mín 12 lonas prof sulco mín 12,1mm 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 988,00			Total Item: 7.904,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 032	1.520,00	Total: 12.160,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: G8	
Descrição: Pneu 900R20 liso mínimo 14 lonas prof min sulco 12,5mm 141/139L 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.520,00			Total Item: 12.160,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 076	1.490,00	Total: 11.920,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: CONQUISTADOR	
Descrição: Pneu 900x20 borrachudo mín 14 lonas prof sulco mín 20mm 140/137J 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.490,00			Total Item: 11.920,00
CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI			35.973.224/0001-64	47.698,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 042	985,00	Total: 7.880,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JK TYRE	Modelo: JET TRAX	
Descrição: Pneu 10-16.5 10 lonas prof. mín 19.5mm carga máx 2.130 Kg 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 985,00			Total Item: 7.880,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 007	1.775,00	Total: 14.200,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DRC	Modelo: D841	
Descrição: Pneu 1000R20 liso mín 16 lonas prof mín 15,5mm 146/143K terra/asfalto 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.775,00		Total Item: 14.200,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 079	299,00	Total: 2.392,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JK TYRE	Modelo: VECTRA	
Descrição: Pneu 165/70 R14 mín 81T 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 299,00		Total Item: 2.392,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 055	314,00	Total: 5.024,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JK TYRE	Modelo: TORNADO	
Descrição: Pneu 175/70 R13 82T prof. suco mín 7,6 mm 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 314,00		Total Item: 5.024,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 095	357,00	Total: 4.284,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KUMHO	Modelo: KR26	
Descrição: Pneu 185/70 R14 mín 88T prof sulco mín 7,6mm 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 357,00		Total Item: 4.284,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 057	335,00	Total: 2.680,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FARROAD	Modelo: FRD16	
Descrição: Pneu 195/65 R15 mín 91H prof sulco mín 7,7mm 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 335,00		Total Item: 2.680,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 047	331,50	Total: 3.978,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLAS	Modelo: GREENVAN	
Descrição: Pneu 205/55 R16 mín 91V prof. sulco 7,9 mm 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 331,50		Total Item: 3.978,00	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 003	605,00	Total: 7.260,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FARROAD	Modelo: FRD96	
Descrição: Pneu 225/65 R16C mín 112R mín 8 lonas prof sulco mín 10,2mm 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 605,00		Total Item: 7.260,00	
FG COMERCIO DE PNEUS EIRELI			17.234.948/0001-04	355.380,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 056	2.154,00	Total: 25.848,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FIRESTONE	Modelo: T546	
Descrição: Pneu 1000R20 borrachudo mín 16 lonas prof mín 23mm 146/143 terra/asfal 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.154,00		Total Item: 25.848,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 071	3.042,00	Total: 36.504,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTURY	Modelo: G2/L2 16L
Descrição: Pneu 1400x24 mín 16 lonas prof mín 24,9mm L2 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.042,00		Total Item: 36.504,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 042	Total: 5.872,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WESTLAKE	Modelo: H188 102/100R
Descrição: Pneu 185 R14 mín 102R prof min 10 mm 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 367,00		Total Item: 5.872,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 040	Total: 13.056,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WESTLAKE	Modelo: H188 106/104R
Descrição: Pneu 205/70 R15C mín 106R mín 8 lonas prof sulco mín 9,5mm 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 408,00		Total Item: 13.056,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 059	Total: 19.680,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WESTLAKE	Modelo: CM988 135/133J 14,00 MM
Descrição: Pneu 215/75 R17,5 mín 126/124L mín 12 lonas prof sulco 13,4mm direcion 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 820,00		Total Item: 19.680,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 008	Total: 32.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WESTLAKE	Modelo: WDR+1 128/126M 15,00MM
Descrição: Pneu 215/75 R17.5 126/124M 12 lonas prof min 14.6mm tração moderada 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 810,00		Total Item: 32.400,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 051	Total: 6.840,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WESTLAKE	Modelo: H188 112/110R
Descrição: Pneu 225/70 R15C mín 112R mín 8 lonas prof sulco mín 10,2mm 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 570,00		Total Item: 6.840,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 014	Total: 64.120,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRIDGESTONE	Modelo: M842
Descrição: Pneu 275/80 R22.5 16 lonas misto direcional prof min 17,9mm 149/146K terra/asfalto. 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 2.290,00		Total Item: 64.120,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 073	Total: 141.300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRIDGESTONE	Modelo: L325
Descrição: Pneu 275/80 R22.5 16 lonas misto tração prof min 23.5mm 149/146k terra/asfalto. 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2.355,00		Total Item: 141.300,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 005	Total: 9.760,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WESTLAKE	Modelo: CR942

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Descrição: Pneu 900x20 liso mín 14 lonas prof sulco mín 12.4mm mín 140/137J 1ª linha de fabricação, com certificação do INMETRO, fabricado seguindo o disposto na norma ABNT NBR NM 250:2001.

Quantidade: 8

Valor Unit.: 1.220,00

Total Item: 9.760,00

AUTORIDADE: JULIANO TREVISAN CORDEIRO

PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO

APOIO ANTONIA APARECIDA DE ABREU

ADMINISTRATIVO - APOIO JAQUELINE MARCATO GOMES